
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO Nr. T-1 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2008 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“   1  PRIEDO  DALINIO  PAKEITIMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-109 
Pakruojis 

 
   
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2008 m. vasario 6 d. 
nutarimu Nr. 90 „D÷l Lietuvos Respublikos 2008 metų valstyb÷s biudžeto asignavimų minimaliajai 
m÷nesinei algai padidinti paskirstymo“   ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir  savivaldyb÷s 
administracijos padalinių prašymus,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
     Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimą 
Nr. T-1 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2008 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą:            
    1. P a j a m o s: 
    1.1. Eilut÷je „Pajamos už atsitiktines paslaugas“ sumą padidinti 1,4 tūkst. Lt; 
    1.2. Įrašyti eilutę „L÷šos, gautos iš valstyb÷s biudžeto“  (159,6 tūkst. Lt); 
    1.3. Eilut÷je „Iš viso pajamų“ sumą padidinti 161,0 tūkst. Lt, vietoje skaičiaus „65 382,9“ 
įrašyti skaičių „65 543,9“.  
    2. Padidinti asignavimus d÷l minimalios algos padid÷jimo 159,6 tūkst. Lt, iš jų „Darbo 
rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas“  – 15,2 tūkst. Lt.                                            
           tūkst. Lt 
 
Eil.
nr. 

 
Išlaidų (programos) 

pavadinimas 

 
Asignavimų  valdytojo  

pavadinimas 

 
Iš   viso  
išlaidų 

             Iš  jų 
darbo už-
mokestis 

turto  
įsigijimas 

1. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Guostagalio seniūnija 0,9 0,7  

2. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Klovainių seniūnija 1,3 1,0  

3. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Linkuvos seniūnija 1,6 1,2  

4. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Lygumų  seniūnija 1,1 0,9  

5. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Pakruojo  seniūnija 0,9 0,7  

6. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Pašvitinio  seniūnija 1,1 0,9  

7. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Rozalimo  seniūnija 1,1 0,9  

8. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Žeimelio seniūnija 1,7 1,3  

9. Savivaldos funkcijų 
vykdymas 

Savivaldyb÷s 
administracija 

16,2 0,8  



30. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Švietimo skyrius 54,8 41,8  

31. Švietimo funkcijų vykdy-
mas VšĮ Pakruojo nevals-
tybiniame katalikų lopše-
lyje-darželyje „Varpelis“ 

Švietimo skyrius  2,2 1,7  

33. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazija 

10,2 7,8  

34. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo r. Linkuvos 
gimnazija 

8,0 6,1  

35. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo r. Lygumų 
vidurin÷ mokykla 

5,4 4,1  

36. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo r. Rozalimo 
vidurin÷ mokykla 

8,0 6,1  

37. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo „Žemynos“ 
pgrindin÷ mokykla 

7,1 5,4  

38. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo r. Balsių 
pagrindin÷ mokykla 

7,3 5,6  

39. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo r. Klovainių 
pagrindin÷ mokykla 

5,0 3,8  

40. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo „Versm÷s“ 
pradin÷ mokykla 

5,2 2,9  

41. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo vaikų lopšelis-
darželis „Vytur÷lis“ 

7,9 6,0  

42. Švietimo funkcijos 
vykdymas 

Pakruojo suaugusiųjų ir 
jaunimo švietimo centr. 

      7,8 

44. Socialin÷s apsaugos 
funkcija 

Socialin÷s rūpybos 
skyrius 

0,4 0,3  

52. Socialin÷s apsaugos 
funkcija 

Linkuvos socialinių 
paslaugų centras 

2,0 1,5  

53. Socialin÷s apsaugos 
funkcija 

Klovainių sutrikusio in-
telekto jaunuolių centr. 

0,4 0,3  

54. Socialin÷s apsaugos 
funkcija 

Pakruojo nestacionarių 
soc. paslaugų centras 

0,3 0,2  

55. Melioracija VIP, dele-
guota funkcija ir žem÷s 
ūkio funkcijoms vykdyti 

Žem÷s ūkio skyrius 0,8 0,6  

59. Kultūros paslaugos Kultūros skyrius 5,2 4,0  
60. Kultūros paslaugos Kultūros centras 1,3 1,0  
61. Sporto ir poilsio paslaugos Sporto centras 3,6 2,8  
 Iš  viso  161,0 110,4     7,8 

       
               3. I š l a i d ų  eilut÷je „Iš  viso“  sumą padidinti 161,0 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus 
„65 382,9‘ įrašyti skaičių „65 543,9“; iš jų  „darbo užmokesčiui“ skirti 110,4  tūkst. Lt: vietoje 
skaičiaus „29 691,1“  įrašyti  skaičių „29 801,5“; turtui įsigyti skirti 7,8 tūkst. Lt:  vietoje  skaičiaus 
„6 821,2“  įrašyti  skaičių „6 829“. 
       
  
 
 
 Meras                            Saulius  Gegieckas 


